[image: image1.jpg]o ... ﬁr‘
"X fietiano —— FAVMIAM

FACULDADE MARIA MILZA
FAMAM

Praca Manoel Caetano da Rocha Passos, 308 - Centro - Cruz das Almas - Bahia - Brasil
Tel: (75) 3312.7000 CEP 44.380-000

[image: image2.png]J,
O MESTRADO
EM BIOTECNOLOGIA

FACULDADE MARIAMILZA

Ofício n.º   /     PPGBiotec
Governador Mangabeira-BA,     de                  de      .

Ilm.ª Prof.ª Dr.ª. Vanessa de Oliveira Almeida
Coordenadora Interina do Mestrado Profissional em Biotecnologia
Faculdade Maria Milza – FAMAM

Governador Mangabeira – BA

Senhora Coordenadora,

Solicito de V.Sa. a gentileza de tomar as devidas providências para Defesa Pública da Dissertação de Mestrado, intitulada "___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________”, de autoria do(a)  aluno(a), ____________________________________________, regularmente matriculado(a) no Programa de Mestrado em Biotecnologia e por mim orientado(a).
Declaro que o(a) aluno(a) já cumpriu os créditos exigidos para a Defesa, foi aprovado(a) no Exame de Qualificação e encontra-se apto(a) para defesa da Dissertação perante a Banca Examinadora.

Seguem, abaixo, as sugestões de datas e nomes para compor a Banca Examinadora.
DATA: ___________/__________/__________

DATA: ___________/__________/__________
	1
	Prof(a). Dr(a).:

	Orientador(a)

	Instituição de Origem:

	Email:

	Telefones:
	Fixo:                                              Cel.:

	2
	Prof(a). Dr(a).:

	Membro Externo

	Instituição de Origem:

	Email:

	Telefones:
	Fixo:                                              Cel.:

	3
	Prof(a). Dr(a).:

	Membro interno

	Instituição de Origem:

	Email:

	Telefones:

	4
	Prof(a). Dr(a).:

	Externo suplente

	Instituição de Origem:

	Email:

	Telefones:
	Fixo:                                              Cel.:

	5
	Prof(a). Dr(a).:

	Interno suplente

	Instituição de Origem:

	Email:

	Telefones:
	Fixo (   )          Cel.: (    )

Atenciosamente,
Prof(a). Orientador (a)